

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67/2022
Processo Administrativo Nº 151/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 08/06/2022 14:24:31

				TOTAL DO PROCESSO: 22.750,00
J MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA EPP			20.649.395/0001-65	22.750,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 018	22.750,00	Total: 22.750,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN	
Descrição: Disco Fricção - Código 6Y7915				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 119,30			Total Item: 4.294,80
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN	
Descrição: Disco separador - Código 8D8794				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 64,30			Total Item: 2.572,00
Item: 3	Unidade: Uni	Marca: FORTRACTOR	Modelo: FORTRACTOR	
Descrição: Anel – Código: 8D8795				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 56,00
Item: 4	Unidade: Uni	Marca: NACIONAL	Modelo: NACIONAL	
Descrição: Anel – Código: 9D7972				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 13,40			Total Item: 53,60
Item: 5	Unidade: Uni	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN	
Descrição: Anel – Código: 5P2545				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9,20			Total Item: 73,60
Item: 6	Unidade: Uni	Marca: CARBONELL	Modelo: CARBONELL	
Descrição: Duocone – Código: 3S0303				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 141,10			Total Item: 564,40
Item: 7	Unidade: Uni	Marca: CTP	Modelo: CTP	
Descrição: Anel Vedador – Código: 2720388				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 57,00			Total Item: 57,00
Item: 8	Unidade: Uni	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN	
Descrição: Anel – Código: 2K8199				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 0,60
Item: 9	Unidade: Uni	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN	
Descrição: Anel – Código: 4D9986				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 0,10			Total Item: 0,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

Item: 10	Unidade: Uni	Marca: FORTRACTOR	Modelo: FORTRACTOR
Descrição: Anel – Código: 8M4437			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 2,40
Item: 11	Unidade: Uni	Marca: FORTRACTOR	Modelo: FORTRACTOR
Descrição: Retentor – Código: 3P1461			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,80		Total Item: 45,60
Item: 12	Unidade: Uni	Marca: FORTRACTOR	Modelo: FORTRACTOR
Descrição: Bucha Epoxi – Código: 4728018			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 38,30		Total Item: 153,20
Item: 13	Unidade: Uni	Marca: BIZA	Modelo: BIZA
Descrição: Arruela – Código: 7D8878			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,30		Total Item: 37,20
Item: 14	Unidade: Uni	Marca: TOPCO	Modelo: TOPCO
Descrição: Espaçador – Código: 7D8879			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2,60		Total Item: 20,80
Item: 15	Unidade: Uni	Marca: TOPCO	Modelo: TOPCO
Descrição: Espaçador – Código: 7D8881			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 15,00
Item: 16	Unidade: Uni	Marca: FORTRACTOR	Modelo: FORTRACTOR
Descrição: Rolamento – Código: 7D8889			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,50		Total Item: 83,00
Item: 17	Unidade: Uni	Marca: NORTRACK	Modelo: NORTRACK
Descrição: Rolamento – Código: 8D8168			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 49,80		Total Item: 99,60
Item: 18	Unidade: Uni	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: Anel – Código: 5F0149			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2,30		Total Item: 9,20
Item: 19	Unidade: Uni	Marca: FORTRACTOR	Modelo: FORTRACTOR
Descrição: Arruela – Código: 7D8877			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,90		Total Item: 31,80
Item: 20	Unidade: Uni	Marca: CTP	Modelo: CTP
Descrição: Retentor – Código: 7D8883			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 36,30		Total Item: 145,20
Item: 21	Unidade: Uni	Marca: CTP	Modelo: CTP
Descrição: Retentor – Código: 7D8884			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,70		Total Item: 82,80
Item: 22	Unidade: Uni	Marca: NORTRACK	Modelo: NORTRACK

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

Descrição: Anelo – Código: 7H2444			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 6,40	
Item: 23	Unidade: Uni	Marca: NORTRACK	Modelo: NORTRACK
Descrição: Corrente Dido HY Power – Código: 5T0735			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.867,60	Total Item: 7.470,40	
Item: 24	Unidade: UN	Marca: NAFEN	Modelo: NAFEN
Descrição: CUBO Código: (2G6336)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 825,20	Total Item: 825,20	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: DASTRAKTOR	Modelo: DASTRAKTOR
Descrição: PONTA DE EIXO: (147-3309)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.178,40	Total Item: 4.178,40	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: DASTRAKTOR	Modelo: DASTRAKTOR
Descrição: ANEL: (8D8805)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.134,50	Total Item: 1.134,50	
Item: 27	Unidade: UN	Marca: DASTRAKTOR	Modelo: DASTRAKTOR
Descrição: ENGRENAGEM: (8D8787)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 737,10	Total Item: 737,10	

AUTORIDADE: LAURINDO SPEROTTO

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

EQUIPE DE APOIO GABRIELA MIOTTO DARODA